Die 17 Februarij 1690

Cassiana Anni filia legitima et natus
Angele Anni e Curia Leonelli Cappizzata
fuit a me d. Petro Capullo Priore et Parocho
S. Marie de Arroya quod Josephi Craggi
de Salvo Fonte legitime

Die 29 Martij 1690

Benedictus Christianus Dominicus filius legitimus
et natus N. Caroli Carolini et Hieronymus Ca-
rivi baptizatus fuit a me d. Petro Capullo
Priore et Parocho S. Marie de Arroya quod Do-
natus (Anni) et donata Virini de Salvo fonte
suscipiant. De m. d. donata tenuit y procu-
nd illi facta ab Angela Laurini de Salvo
quod in archivio Montij servatur. &

Die 18 Aprilij 1690

Magdalena filia legitima et natus Antonij do:
Michaelis et Camille Egittis baptizata fuit
a me d. Petro Capullo Priore et Parocho S. R.
Marie de Arroya quod Luca Lauren et Mag-
dalena eius uxoris de Salvo fonte legitime

Die 20 Aprilij 1690

62

Paulus Antonius filius legitimus et natus
Francisci Toppe filij Salome et Sancti de Amato
eius uxoris baptizatus fuit a me d. Petro Ca-
pullo Priore et Parocho S. Marie de Arroya
quod Filharis de Maris et Magdalena de Sara
de Salvo Fonte suscipiant

Die 14 Martij 1690

Bonifacius filius legitimus et natus Jose-
phi de de lillo et uxoris uxoris eius uxoris
baptizatus fuit a me d. Petro Capullo Priore
et Parocho S. Marie de Arroya quod Antonij
relemente et Emilia de Valenot de Salvo
Fonte suscipiant

Eodem die 14 May 1690

Dominica filia legitima et natus Francisci
Cassiani et Antonis Felix eius uxoris baptiz-
gata fuit a me d. Petro Capullo Priore et
Parocho S. Marie de Arroya quod suscipiant
de Salvo Fonte Vincenzia de Blasis